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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21601004C

2. Data e Regjistrimit 01/04/2022
3. Emri i Subjektit ECTM INGEGNERIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve apo 
sherbimeve inovative me vlere te larte teknologjike, duke 
shfrytezuar cdo zbulim dhe shpikje tekniko- shkencore me 
moderne, veçanerisht dixhitale dhe it, per realizimin e 
veprimtarive te meposhtme: a) kryerja e proje ktimit 
paraprak, perfundimtar dhe ekzekutiv, mbikqyerjen dhe 
testimin e punimeve, ne sektorin e ndertimit civil, hidraulik 
dhe industrial, ne se ktorin e inxhinie rise se impianteve dhe 
makinerive te prodhimit, ne sektorin e bujqesise dhe 
mbrojtjen e mjedisit:b) zhvillimin, prodhimin, montimin dhe 
tregtimin, per veprimtari eksperimentale, te sensoreve dhe 
pajisjeve matese dhe testuese, makinerive testuese, sistemeve 
te monitorimit, laboratoreve te levizshem, makinerive, 
zgjidhjet hardware dhe software, dhe pajisjet informatike ne 
pe rgjithesi, platformat e te dhenave te medha, ose platformat 
per analizen e pergjithshme te te dhenave, per shembull per 
te lehtesuar kuptimin permes gjenerimit te automatizuar te 
statistikave dhe grafikeve: c)asistence dhe mbeshtetje ne 
hartimin e sistemeve informatike qe sherbejne dhe 
mbeshtesin aktivitetet teknike dhe menaxhuese, duke 
perfshire zhvillimin e softuerit aplikativ; d) asistence teknike 
ne lidhje me studimet e fizibilitetit dhe kongruitetit, 
vleresimin e ndikimit ne mjedis ne disiplinat strukturore, 
gjeoteknike, ndertimore, urbanistike, materiale te reja dhe 
cdo gje tjeter qe lidhet me ushtrimin e veprimtarive 
industriale, civile dhe territoriale. Me qellimin e vetem te 
arritjes se qellimeve te siperpermendura dhe ne nje mase jo 
te perhapur ne lidhje me objektin e sipe rpe rmendur, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, te pasurive te luajtshme, te paluajtshme dhe 
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financiare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhimi 
dhe shitja e kornizave per dyer dhe dritare (infissi); Import 
dhe eksport.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rruga 
"Themistokli Germenji", Pallati Pegaso, kati 7, Zyra 30. 

Domenico Ricciotti8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/01/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ECTM INGEGNERIA

E-Mail:  giulia.galassi@ectmingegneria.it 
Telefon: +393404601146  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ECTM INGEGNERIA
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 60.001,20
17. Data e themelimit 19/04/2017
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Domenico Ricciotti

               Nga:  19/04/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-881210-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8177CD13-FCA3-4D5F-9A09-4471A46BC0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8177CD13-FCA3-4D5F-9A09-4471A46BC0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4629C266-5CC4-4CAD-957E-6B07198936A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4629C266-5CC4-4CAD-957E-6B07198936A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1454D46-2CBD-4280-AAD0-789CD3B040C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA8B624-2787-496E-87A8-AE824E44A787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA8B624-2787-496E-87A8-AE824E44A787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1511B97-8FA4-4807-BC63-B55C4735B334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F737221-1AC6-47D2-BAF9-C720D20EC4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F737221-1AC6-47D2-BAF9-C720D20EC4F7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017413-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve apo sherbimeve 
inovative me vlere te larte teknologjike, duke shfrytezuar cdo zbulim dhe shpikje tekniko- 
shkencore me moderne, veçanerisht dixhitale dhe it, per realizimin e veprimtarive te 
meposhtme: a)kryerja e proje ktimit paraprak, perfundimtar dhe ekzekutiv, mbikqyerjen 
dhe testimin e punimeve, ne sektorin e ndertimit civil, hidraulik dhe industrial, ne se ktorin 
e inxhinie rise se impianteve dhe makinerive te prodhimit, ne sektorin e bujqesise dhe 
mbrojtjen e mjedisit:b) zhvillimin, prodhimin, montimin dhe tregtimin, per 
veprimtari eksperimentale, te sensoreve dhe pajisjeve matese dhe testuese, makinerive 
testuese, sistemeve te monitorimit, laboratoreve te levizshem, makinerive, zgjidhjet 
hardware dhe software, dhe pajisjet informatike ne pe rgjithesi, platformat e te dhenave te 
medha, ose platformat per analizen e pergjithshme te te dhenave, per shembull per te 
lehtesuar kuptimin permes gjenerimit te automatizuar te statistikave dhe grafikeve: c)

asistence dhe mbeshtetje ne hartimin e sistemeve informatike qe sherbejne dhe 
mbeshtesin aktivitetet teknike dhe menaxhuese, duke perfshire zhvillimin e softuerit 
aplikativ; d) asistence teknike ne lidhje me studimet e fizibilitetit dhe kongruitetit, 
vleresimin e ndikimit ne mjedis ne disiplinat strukturore, gjeoteknike, ndertimore, 
urbanistike, materiale te reja dhe cdo gje tjeter qe lidhet me ushtrimin e veprimtarive 
industriale, civile dhe territoriale. Me qellimin e vetem te arritjes se qellimeve te 
siperpermendura dhe ne nje mase jo te perhapur ne lidhje me objektin e sipe rpe rmendur, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale, te pasurive te 
luajtshme, te paluajtshme dhe financiare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u 
be            ("Zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e produkteve apo sherbimeve 
inovative me vlere te larte teknologjike, duke shfrytezuar cdo zbulim dhe shpikje 
tekniko- shkencore me moderne, veçanerisht dixhitale dhe it, per realizimin e 
veprimtarive te meposhtme: a) kryerja e proje ktimit paraprak, perfundimtar dhe 
ekzekutiv, mbikqyerjen dhe testimin e punimeve, ne sektorin e ndertimit civil, 
hidraulik dhe industrial, ne se ktorin e inxhinie rise se impianteve dhe makinerive te 
prodhimit, ne sektorin e bujqesise dhe mbrojtjen e mjedisit:b) zhvillimin, prodhimin, 
montimin dhe tregtimin, per veprimtari eksperimentale, te sensoreve dhe pajisjeve 
matese dhe testuese, makinerive testuese, sistemeve te monitorimit, laboratoreve te 
levizshem, makinerive, zgjidhjet hardware dhe software, dhe pajisjet informatike ne 
pe rgjithesi, platformat e te dhenave te medha, ose platformat per analizen e 
pergjithshme te te dhenave, per shembull per te lehtesuar kuptimin permes 
gjenerimit te automatizuar te statistikave dhe grafikeve: c)asistence dhe mbeshtetje 
ne hartimin e sistemeve informatike qe sherbejne dhe mbeshtesin aktivitetet teknike 
dhe menaxhuese, duke perfshire zhvillimin e softuerit aplikativ; d) asistence teknike 
ne lidhje me studimet e fizibilitetit dhe kongruitetit, vleresimin e ndikimit ne mjedis 
ne disiplinat strukturore, gjeoteknike, ndertimore, urbanistike, materiale te reja dhe 
cdo gje tjeter qe lidhet me ushtrimin e veprimtarive industriale, civile dhe 
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territoriale. Me qellimin e vetem te arritjes se qellimeve te siperpermendura dhe ne 
nje mase jo te perhapur ne lidhje me objektin e sipe rpe rmendur, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale, te pasurive te luajtshme, te 
paluajtshme dhe financiare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhimi dhe 
shitja e kornizave per dyer dhe dritare (infissi); Import dhe eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094647-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7275Prot, datë 24.02.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ECTM INGEGNERIA” Dege e shoqërisë 
së huaj, pajisur me NUIS (NIPT) M21601004C, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:12/09/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A6308A-64C3-482A-AE5B-81BF1FE1C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597B0571-94E4-4F4B-BFF0-B179839D7981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6431191A-A4A1-49D8-8EAD-F3B24A349E02

